
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2787813

Prodej samostatného RD, 120 m2, Litoměřice, Předměstí

Prodej rodinného domu, 120 m?, Litoměřice,
ul. Za Plynárnou
ČÍSLO ZAKÁZKY: 874768 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Litoměřice, Předměstí, Za Plynárnou

Prodej rodinného domu, 120 m?, Litoměřice, ul. Za Plynárnou

Nabízíme k prodeji velkorysý rodinný dům před rekonstrukcí,
situovaný na okraji obce v malebném katastrálním území Litoměřice.
Dům disponuje nadzemním i podzemním podlažím s celkovým
počtem 5 místností, což z něj dělá ideální místo pro život Vaší
rodiny, nabízející množství prostoru pro každého člena domácnosti.
Samostatně stojící dům v konstrukci z cihly je umístěný na rozlehlém
pozemku o ploše 2312m?, garantujícím dostatek soukromí a
prostoru pro venkovní aktivity či zahradničení. Nemovitost o celkové
užitné ploše 120m? je ideální pro ty, kdo hledají projekt, do kterého
můžou vložit svoji energii a přetvořit ho v dokonalý domov podle
vlastních představ. Toto idylické místo na okraji Litoměřic Vám
nabízí klidné bydlení s příjemnými sousedy a současně dobré
spojení do města. Nezmeškejte jedinečnou příležitost stát se
majitelem tohoto domu s obrovským potenciálem. Těšíme se na Vaši
návštěvu a případné dotazy.

CENA: (za nemovitost) 3 126 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 2312

Vybavení sklep
zahrada

Umístění objektu okrajová zástavba

Topení Lokální - tuhá paliva

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2787813

Prodej samostatného RD, 120 m2, Litoměřice, Předměstí

Doprava
vlak
silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda vlastní studna

Odpad Septik

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 3

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot
Garáž

Užitná plocha (m2) 120

Inženýrské sítě Vodovod

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Feix Radislav
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


